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Avviso Pubblico Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione delle 

attività produttive e delle professioni con sede operativa nella città di Matera 

 
D.G.R. n. 922 del 22/12/2023  
 
Dotazione finanziaria assegnata all’Avviso Pubblico € 2.097.466,31 a valere sulle risorse dell’Asse 3 
“Promuovere la competitività delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-2020 di cui: 

- € 139.775,70 per provvedimenti in corso di adozione da parte del soggetto gestore (n. 2 istanze) 

- € 553.600,13 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3A.3.5.1 del PO FESR 2014-2020  

- € 1.404.090,48 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020  

 
 

 
Elenco Istanze 

 

Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023  
 

 
Intervento Totale Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione - Matera 2.097.466,31 48  3.881.852,19 2.002.121,75 
 

 
Di cui: Intervento Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

A) Attività costituite ed iscritte al Registro delle imprese da meno di 12 

mesi alla data di presentazione della domanda telematica, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta 

da meno di 12 mesi alla data di presentazione della domanda 

telematica 

B) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui 

partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda 

553.600,13 10 1.033.697,38 581.966,91 
 
 
 

 
1.404.090,48  36   2.848.154,81 1.420.154,84 

 

 
 

 
Regione Basilicata 
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ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite ed iscritte al Registro delle imprese da meno di 12 mesi alla data di 

presentazione della domanda telematica, liberi professionisti o associazioni di professionisti la 

cui partita IVA aperta da meno di 12 mesi alla data di presentazione della domanda telematica 

DIREZIONE GENERALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, IL LAVORO E I SERVIZI ALLA COMUNITA' 

UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO, FINANZA AGEVOLATA, INCENTIVI ALLE IMPRESE E PROMOZIONE AREE ZES 

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza 

2 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROG. 
(DD 
15BB.202
2/D.0112
2) 

N. 
scorrim

ento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale  
Punteggio  

Progressivo 
Richiesta 

28 1 90610 IST22011966 KIT FOR YOU SRL 161.129,57 104.734,22     9,143  104.734,22 

23 2 84092 IST22010181 
MATERA PACKAGING SOLUTION 
S.R.L.** 

255.000,00 127.500,00     8,500  232.234,22 

24 3 82323 IST22009965 
NO ONE CREATIVE PRODUCTIONS 
SRL** 

115.760,20 57.880,10     8,500  290.114,32 

29 4 86592 IST22010891 ALECO - S.R.L.S. 14.600,00 7.300,00     7,921  297.414,32 

21 5 90816 IST22012126 MULIVAL** 42.646,99 25.588,19     7,350  323.002,51 

30 6 90397 IST22011912 LE DIMORE IN CENTRO S.N.C.  98.000,00 63.700,00     7,345  386.702,51 

31 7 90370 IST22011871 
PANE E TRADIZIONE DE PALO DI 
CORETTI ROBERTO & C. SAS 

19.418,00 12.621,70     7,000  399.324,21 

32 8 71960 IST22007532 
MRT SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA 

93.442,62 60.737,70     7,000  460.061,91 

33 9 73597 IST22008172 
MATERA FOOD SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

33.700,00 21.905,00     6,048  481.966,91 

34 10 90801 IST22012113 NUOVA COMPANY S.R.L.* 200.000,00 100.000,00     4,000  581.966,91 

          
* Istanza parzialmente finanziabile per € 71.633,22 a fronte di un contributo richiesto di € 100.000,00 

** Istanza oggetto di rideterminazione del punteggio auto attribuito, giusta deliberazione del soggetto gestore n. 340 del 28/08/2022, per la quale 
non è richiesta la conferma della candidatura telematica 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELENCO ISTANZE 

B) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
(DD 

15BB.2022
/D.01122) 

N. 
scorrim

ento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Puntegg
io  

Progressivo 
Richiesta 

67 1 80442 IST22009737  20.618,50 10.309,25 11,318 10.309,25 

68 2 89408 IST22011614 RUBINO GOMME S.A.S.  160.000,00 80.000,00 11,315 90.309,25 

69 3 89693 IST22011689  70.904,25 35.452,13 11,258 125.761,38 

7 4 89802 IST22011755 
ALFA CONSULT SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA** 

70.000,00 35.000,00 11,246 160.761,38 

70 5 68895 IST22006842  104.405,90 52.202,95 11,236 212.964,33 

71 6 90313 IST22011890  20.809,00 12.485,40 11,224 225.449,73 

72 7 68781 IST22006822 ANTICO FORNO A LEGNA S.N.C.  164.715,00 98.829,00 11,211 324.278,73 

73 8 88306 IST22011331 MORELLI S.R.L 80.000,00 44.000,00 11,200 368.278,73 

74 9 89864 IST22011775 ARETE' S.R.L. 100.000,00 50.000,00 11,198 418.278,73 

75 10 90759 IST22012076 MULTISERVICE FAST - S.R.L. 243.796,52 121.898,26 11,192 540.176,99 

76 11 90226 IST22011868 GRASSANI S.R.L. 200.000,00 70.000,00 11,144 610.176,99 

77 12 90561 IST22011949 L'ORSO E... & C. SAS 120.000,00 60.000,00 11,116 670.176,99 

78 13 90768 IST22012083  12.370,00 6.185,00 11,110 676.361,99 

79 14 90566 IST22011951 SLETER S.R.L.S. 33.500,00 21.775,00 11,108 698.136,99 

80 15 90215 IST22011862 WE GO TO - SOC. COOPERATIVA 41.237,11 20.618,56 11,097 718.755,55 

81 16 90726 IST22012046 DA VL S.R.L. 82.474,23 41.237,12 11,082 759.992,67 

82 17 91335 IST22012314 STUDIO ODONTOIATRICO  39.087,94 19.543,97 11,080 779.536,64 

83 18 82443 IST22010004 
TOAL SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

29.658,65 14.829,33 11,061 794.365,97 

84 19 88946 IST22011487 
OLTRE L'ARTE - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

64.275,10 32.137,55 11,056 826.503,52 

85 20 85624 IST22010690 CULTURE LUCANE  50.000,00 17.500,00 11,055 844.003,52 

86 21 89165 IST22011555 MALVE S.R.L. 144.200,00 72.100,00 11,048 916.103,52 

87 22 68850 IST22006788 PIAZZA GRANDE S.R.L. 82.769,10 41.384,55 11,034 957.488,07 

88 23 87598 IST22011079 CARMENTANO  22.308,50 11.154,25 11,012 968.642,32 

89 24 86468 IST22010861 STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO  14.263,00 7.131,50 11,006 975.773,82 

90 25 87626 IST22011033 SPECIAL GOMME MATERA S.N.C.  40.000,00 20.000,00 11,000 995.773,82 

91 26 89519 IST22011640  51.546,39 25.773,20 11,000 1.021.547,02 

92 27 84861 IST22010449  100.000,00 50.000,00 11,000 1.071.547,02 

93 28 86626 IST22010899  118.061,40 59.030,70 11,000 1.130.577,72 



ELENCO ISTANZE 

B) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
(DD 

15BB.2022
/D.01122) 

N. 
scorrim

ento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Puntegg
io  

Progressivo 
Richiesta 

94 29 72363 IST22007768 CENTRO DIAGNOSTICO S.N.C. 103.092,70 51.546,35 10,988 1.182.124,07 

95 30 89650 IST22011678 SELECTA - SOCIETA' COOPERATIVA 17.224,97 8.612,49 10,966 1.190.736,56 

96 31 90278 IST22011881 WELCOME MATERA S.R.L. 67.508,88 33.754,44 10,964 1.224.491,00 

97 32 82059 IST22009936 

DYNAMIC CENTER - SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA S.R.L. 

  
37.406,39 18.703,20 10,962 1.243.194,20 

98 33 82976 IST22010061 CR S.R.L. 154.639,10 77.319,55 10,962 1.320.513,75 

99 34 87623 IST22011093  60.000,00 36.000,00 10,958 1.356.513,75 

100 35 90814 IST22012123 SOCIETA' COOPERATIVA CASINO 28.798,52 14.399,26 10,957 1.370.913,01 

101 36 89776 IST22011713 STUDIO LAMBDA S.R.L. 98.483,66 49.241,83 10,954 1.420.154,84 

          
* Istanza parzialmente finanziabile per € 33.177,47 a fronte di un contributo richiesto di € 49.241,83 

** Istanza oggetto di rideterminazione del punteggio auto attribuito, giusta deliberazione del soggetto gestore n. 340 del 28/08/2022, per la quale non è 
richiesta la conferma della candidatura telematica  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


